

דואר אלקטרוני - [daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

## פרשת "משפטים"

אם חלילה היו נותנים לנו לסדר את התורה היינו מסמיכים את פסוק א לפסוק יב ומדלגים על פרשיות העבד והאמה העבריים. באופן כזה הפרשה הייתה לכאורה מסודרת להפליא. היא הייתה פותחת כך: "וְאֵלֶּה הַמִּשְׁפָּטִים אֲשֶׁר תִּשִּׂים לְפָנֶיךָ" (פסוק א). "מִפְּנֵי אִישׁ וְנִמְת מוֹת יוּמָת (פסוק יב)". מפסוק יב בפרק כא ועד אמצעו של פרק כב (שמות כב, יד) הפרשיות עוסקות בדיני נזיקין והן סדורות באופן הדרגתי על פי העקרונות של גודל הנזק שנגרם ('מבחן התוצאה') והגורם המזיק (אדם או רכוש), כדלקמן: **פגיעה בנפש אדם** - רצח אדם במזיד ובשוגג, חטיפת אדם ומכירתו (דין הפגיעה בהורים זקוק להסבר נוסף), פגיעה בגוף האדם שאיננה כרוכה בהמתתו, פגיעה בנפש אדם על ידי רכוש; **פגיעה ברכוש האדם** - גניבת נכסים, גניבת בעלי חיים; פגיעה ברכוש על ידי רכוש (שור, רגל, אש), דיני שומרים.

מדוע חשוב היה לתורה לפתוח את הפרשה בדיני עבדים?

טרם שנשיב על כך נתבונן בהקשר של הפרשה – פרשיות המצוות שבפרשת משפטים (פרקים כא-כב) נמצאות בתורה בתווך שבין שתי פרשיות מתן תורה: פרקים יט-כ מתארים את מעמד הר סיני ואת עשרת הדברות, כשבסוף פרק כ ישנה פרשת מצוות קצרה הנוגעת לעבודת הקרבנות. ופרק כד המתאר את הברית שנכרתה בין ישראל לא-לוקיו במתן תורה. ללמדנו שמתן תורה היה אירוע הדדי - כמו שה' נתן את התורה (מעמד הר סיני בפרקים יט-כ) כך ישראל קיבלו את התורה (הברית בפרק כד). יוצא אם כן שלפרשת משפטים (כמו לעשרת הדברות) יש מעמד מיוחד מבין פרשיות המצוות שבתורה והיא נבחרה לחבר בין שתי פרשיות מתן התורה.

מן ההקשר של הפרשה נחזור לדיון במבנה שלה ופתיחתה בדיני העבדים. קיים דמיון גדול בין פתיחתה של רשימת עשרת הדברות לפתיחתה של פרשת משפטים: "אֲנֹכִי ה' אֱלֹהֶיךָ אֲשֶׁר הוֹצֵאתִיךָ מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם מִבְּיַת עַבְדִּים" (שם כ, ב); "כִּי תִקְנֶה עֶבֶד עִבְרִי שֵׁשׁ שָׁנִים יַעֲבֹד וּבְשִׁבְעַת יָצָא לְחֻפְשֵׁי חָנָם. אִם בָּגַפוּ יָבֵא בָּגַפוּ יֵצֵא אִם בָּעַל אִשָּׁה הוּא וַיִּצְאָה אִשְׁתּוֹ עִמוֹ...."

הצבתו של רעיון החירות האנושית בראש פרשת משפטים מעידה שהתורה רואה בו רעיון יסודי האמור לכוון את אדניה של החברה האנושית. את הרעיון הזה "גילתה" החברה האנושית באיחור רב ורק במאות השנים האחרונות היא הטמיעה לתוכה את העוול הנורא שקיים בתופעת העבדות. כיום רעיון החירות רווח ומקובל מאד בחלקים רחבים של העולם ואנו זוכים לראות עין בעין איך הרעיונות הנשגבים של התורה משפיעים על העולם כולו.

[ד"ר רבקה רביב]

אשרי הקהילה שיש לה את קיבוץ לביא

תושבות ותושבי קיבוץ לביא, ביום חג זה ולרגל יום ההולדת ה-73 לקיבוץ לביא אבקש לברך אתכם מעומק הלב. מאחל לכם (וגם לנו) עוד שנים רבות של קהילה לתפארת, כזו שיודעת להיות איתנה, פעילה ויוזמת וכשצריך גם להכיל, לתמוך ולחבק. קהילה שמאופיינת בערכים רבים מאוד ובראשם רעות הדדית ועזרה לזולת, אהבת המולדת וחיבור לאדמה, אחריות חירות יושרה וצדק.

בנוסף, מאחל כי תושבי לביא והנהלת הקיבוץ ימשיכו כפי שפעלו בשבעת העשורים האחרונים – בתבונה רבה המתבוננת אל העתיד ויוזמת אותו אשר טומנת בחובה נחישות ואחריות כלפי הסביבה הטבעית והאנושית במרחב.

שלכם,

ניצן פלג

ראש המועצה



**משו ממש"א:**

בשעה טובה ביום שלישי הבעלי"ט נכנסות שתי מנהלות חדשות לתפקיד.  
**תמר שורק**-מנהלת הקהילה החדשה נכנסת לנעליים הגדולות של ניהול קהילה.  
 בימים הראשונים היא תקבע פגישות עם מנהלי הענפים והפעילויות השונות.  
 מבקשת לגלות מעט סבלנות והבנה לתהליך קליטתה בתפקיד.

גם **סמדר מטלון בירגר** נכנסת לתפקיד ניהול משי"א.

בשבוע-שבועיים הקרובים היא בעיקר תכיר ותחפוץ.

אשמח מאוד אם דברים שסובלים דיחוי יחכו, ע"מ שנהיה פנויות לחפיפה.

סמדר תתאם פגישות לבד עם מנהלי הענפים והפעילויות.

את כל פרטי ההתקשרות עימן נפרסם בע"ה בשבוע הבא.

אני מאחלת לסמדר ולתמר הצלחה רבה בתפקידן בשם כל הקהילה!

הצלחתכן, הצלחתנו...

כמו כן, מצ"ב טבלת חובת העבודה לשנת 2022 על פי תקנון העבודה בלביא ולפי הגילאים השונים:

טבלת שעות עבודה - 2022 (נטו לאחר הפסקות)									
נשים			גברים						
עד 55 (38)	55-62 (35)	62-70 (20)			עד 60 גיל	61-67 (40)	68-70 (20)	מספר ימי עבודה	
167.2	154	88	ינואר		198	176	88	22	ינואר
152	140	80	פברואר		180	140	80	20	פברואר
167.2	154	88	מרץ		198	154	88	22	מרץ(פורים)
145.4	134	80	אפריל		172	153	80	20	אפריל (פסח)
167.2	154	88	מאי		198	176	88	22	מאי (יום העצמאות)
159.6	147	84	יוני		189	168	84	21	יוני (שבועות)
159.6	147	84	יולי		189	168	84	21	יולי
167.2	154	88	אוגוסט		198	176	88	22	אוגוסט (9 באב)
141.8	131	76	ספטמבר		167	149	76	19	ספטמבר (ראש השנה)
124	134.2	80	אוקטובר		158	141	80	20	אוקטובר (יום כיפור סוכות)
167.2	154	88	נובמבר		198	176	88	22	נובמבר
159.6	147	84	דצמבר		189	168	84	21	דצמבר(חנוכה)
			ס"ה שעות שנתיות						ס"ה שעות שנתיות
1878	1750.2	1008	ס"ה ימים		2234	1945	1008	252	ס"ה ימים
<b>ימי חופשה ומחלה על פי נוהל</b>									
					גיל	ימי חופש	צבירת ימי		
					בשנה	בשנה	חופש		
					עד 40	12	36		
					40-60	14	42		
					60-70	16	48		

שבת שלום,

גלילה

**מועדת מינויים:**

חברים שלום.

אנו ממשיכים בסבב הבחירות

פותחים קול קורא כעת למרכז מנהלת שיכון.

מצ"ב הגדרה מתוך נוהל השיכון.

חברים המעוניינים להציע עצמם או חברים אחרים, מוזמנים לפנות לועדת מינויים.

**אלי אלידין, רפא גנות, תמר שילוח, אייל רייס, גלילה וחנה אוצטר.**

מתוך הנוהל:

סוגיית השיכון מהווה מרכיב משמעותי בחיי המשפחה גם בקיבוץ השיתופי. הטיפול בתחום זה הוא רגיש, מורכב ובעל משמעויות ארוכות טווח ובין השאר מטיל עול כלכלי כבד ביותר על הקיבוץ.

על כן יש לתת בידי מנהלת השיכון כלים ניהוליים וסמכויות המותאמים למשימה. יש חשיבות רבה לשיתוף פעולה מלא ולתיאום בין המוסדות העוסקים בנושא השיכון ובינם לבין החברים.

א. כללי

1. עניני השיכון בלביא יטופלו ע"י "מנהלת השיכון". במסגרת אחריותה תהיה המנהלת ממונה על הנושאים הבאים:
  - א. ניהול שוטף של מאגר דירות המגורים בלביא ובכלל זה דירות הצעירים והגופים הזמניים כולל בתי נעורים.
  - ב. הקצאת דירות לצרכי שיכון תבוצע ע"י המנהלת. הקצאת דירות מגורים לצרכים שאינן "שיכון למגורים" יהיו באחריות המנהלת אך יהיו טעונים את אישור ההנהלה החברתית.
  - ג. הכנת תוכנית רב שנתית לשיכון שתועבר לאישור ההנהלה החברתית, ובתוך כך התייחסות גם למגורי צעירים, גופים זמניים וכו'. התוכנית תציג את מלאי הדירות הנדרש לעומת הקיים, את התקציבים הנדרשים לצרכים השונים הכוללים - תחזוקה שוטפת של דירות החברים, שיפוצים בדירות קיימות, כולל דירות מעבר שאינן מיועדות להרחבה, הרחבת דירות ל 120 מ"ר ונושאים שונים נוספים.
  - ד. הכנת תוכנית עבודה שנתית ופיקוח על יישומה. היקף התוכנית בפועל ייגזר מהתקציבים שיוקצו במסגרת תוכנית העבודה השנתית של הקיבוץ (תקציבי השקעות והוצאות שוטפות בהתאם).
  - ה. החלטה על בניית בתים/שכונות חדשים/ות תתקבל על סמך הערכות לגבי גידול אוכלוסייה צפוי. הצעה לבניה חדשה תגובש ע"י מנהלת השיכון לאחר התייעצות עם וועדת תכנון. ההחלטה תאושר במוסדות הרלוונטיים כולל באסיפה.

ב. מבנה וכפיפות

1. במבנה הארגוני של מוסדות הקיבוץ תמוקם המנהלת תחת ההנהלה החברתית. המנהלת תפעיל לצורך מימוש החלטותיה את וועדת תכנון, מחלקת הבנייה ומחלקת תשתיות לכשתוקם.
2. מבחינה מנהלית תהיה המנהלת כפופה להנהלה חברתית ובסוגיות מהותיות תתאם פעילותה עם המזכירות.
3. מנהלת השיכון תיבחר לקדנציה בת 4 שנים כמקובל בלביא
4. הרכב המנהלת: מרכז המנהלת, 2 נבחרי ציבור. בחירתם תנהל באמצעות ועדת מינויים.
- בנוסף יכהנו חברי המנהלת נציג ההנהלה החברתית, גזבר / מנהל כספים, ונציג ו. תכנון. רכז הבניין יצורף לפרורם במעמד של "מוזמן".
5. המנהלת תגבש נוהלי עבודתה ותפרסם בציבור.



## זימון תור לדר' הישאים - רופא המשפחה בלביא, באמצעות אתר "הכללית"

התקנת התוכנה של קופ"ח במרפאה, הסתיימה.

התוכנה המאפשרת הזמנת תור באופן מקוון, לרופא שלנו – דר' הישאים, הגיעה בשעה טובה לישורת האחרונה.

כפי שאמרנו לפני זמן מה, לצורך שיפור השירות והזמינות, ניתן יהיה לקבוע תורים לדר' הישאים, דרך אתר הכללית באינטרנט ללא צורך בסיסמה.

הזמנת התור הדיגיטלית ('אל תור') פעילה כבר עכשיו וניתן להירשם לתורים שיתחילו בשבוע של ה 6.2.2022.

שימו לב שניתן להזמין תור באותה דרך גם לרופאים בתחומי מקצוע שונים (ללא סיסמה וקוד משתמש).

אנא לא להיבהל. לאט לאט נתרגל (או מהר מהר) 😊 ונשמח על כך.

**צוות המרפאה כמובן יתדרך ויעזור למי שמתקשה.**  
**בתקופת ההטמעה והניסיון, ניתן יהיה להתקשר למרפאה ולהזמין תור לרופא, כפי שהיה תמיד.**

איך עושים זאת ?

1. להיכנס לאתר של קופ"ח כללית ([www.clalit.co.il](http://www.clalit.co.il)).

2. להקליק על "זימון תורים ללא סיסמה".

▪ להקליד מספר תעודת זהות כולל סיפרת ביקורת

▪ להקליד שנת לידה – 4 ספרות.

▪ לחיצה על כפתור "המשך", ולהזמין יום ושעה על פי בחירה.

(ביטול או שינוי מועד ביקור יתאפשרו רק באמצעות סיסמה וקוד משתמש על מנת לשמור על אבטחת המידע הרפואי).

תזכורת - דרך האון ליין (עם קוד משתמש) ניתן גם לבקש מדר' הישאים – אישור ימי מחלה, סיכום מידע רפואי ועוד (אפשרות זו קיימת מאז כניסתו של דר' הישאים לעבודה אצלנו)

יהיו קצת חבלי לידה,

אך ביחד נתגבר ובסופו של דבר נהנה כולנו משרות מהיר, יעיל, וזמין.

שיהיה בהצלחה ובבריאות טובה לכולנו

אריאלה וצוות המרפאה

קהילה יקרה!

אין ספק שזהו יום מרגש

לחגוג בר מצווה זוהי בהחלט סיבה טובה להיפגש.

יש אירועים בחיים שמציינים אותם פעם אחת ולא יותר

ויש חגיגות שצריך לתכנן היטב ובאחרות לאלתר.

חגיגת בר המצווה שייכת כמובן לסוג הראשון,

מסוג האירועים שקשה בגללם להירדם בלילות.

ההתרגשות עצומה ואיתה מגיעים גם כול הסידורים וההכנות.

ברצוננו לומר לכם תודה קהילה יקרה

על כל העזרה, המילה הטובה, הנתינה והמטעמים המדהימים

שעזרו לנו לקיים את שבת הבר מצווה של בנו אליה

בתקופה לא פשוטה שבה הבידודים והוירוסים לא עצרו לשניה.

שמחים וגאים להיות חלק מקהילה כזאת תומכת

בעייה שנחזיר רק בשמחות מרובות

מאחלים הרבה בריאות ובשורות טובות לכולם

אוהבים

משפחת בן אדוה

♡ לביא כלבבי ♡

✓ להדס מוראדי ולועדת תרבות על יום לביא במשחק אינטראקטיבי מהנה

♡ ומשתף למרות אתגרי השעה! היה מרגש לראות את התוצרים במקומי!

## הודעות

חברי לביא היקרים,

לאחר תקופה ארוכה ומלאת אתגרים שבה חשנו שקיבלנו מכם חיבוק של התעניינות, אכפתיות וסיוע, אנו רוצים לומר

### תודה

ולזהזמין אתכם לחגוג עמנו השבת בקידוש, את שמחת לידת נכדתנו אמונה דרור (בתו של אביחי)

מיד לאחר התפילה, מחוץ לבית הכנסת (במידה ויהיה גשום הקידוש יעבור למועדון).

שבת שלום, איציק והדסה אברבנאל





## **\*\*\* ברכות מקרב לב לקיבוץ לביא שחוגג השבוע 73 שנים להיווסדו \*\*\***

### **לחברות ולחברים מקיבוץ לביא!**

מברכים אתכם ביום חגכם ה-73 במלוא הסל ברכות

לביא - פונדק דרכים עתיק שהפך לבית להכנסת אורחים

לביא - סמל להתיישבות שורשית-קיבוצית בראש ההר שמייסדיו, בוגרי בח"ד (ברית חלוצים דתיים) וממשיכיהם לאורך השנים, קנו להם את שמם הטוב המביא אליהם יהודים מהארץ ומהעולם שמבקשים לרהט את בתי הכנסת שלהם בתוצרת המקומית המרהיבה והאיכותית.

### **שלל ברכות לחברות וחברי לביא**

שהיו לקיבוץ לתפארת תוך שימור מסורות יפות ומיוחדות ובהם מסורות מרשימות של דאגה לפרט, דאגה לוותיקי הקיבוץ, ונכונות לקחת על עצמם משימות חברתיות לרוב.

שבחרו באומץ להתחדש ולבחון יחד נתיבים חדשים שבהם ניתן יהיה ליישם את הערכים המהותיים להם ובשם חברינו בקיבוצים אנו מחזקים את ידי העוסקים במלאכה ומייחלים יחד איתכם לשגשוג וצמיחה, פריחה חברתית וכלכלית ולסלילת הדרך, צעד-צעד, בשום שכל, מתוך אמונה שכוחה של לביא והערכים היפים שהיא משמרת לאורך שנים יהיו נר לרגליה גם בשנים הבאות.

### **\*שאו ברכה, חברות וחברי לביא\***

#### **משולחנה של מזכ"לית – שרה עברון | מתחילים ביישום התכניות**

על שולחני מונחת תוכנית העבודה שאישרנו במזכירות המורחבת לפני שבועיים. זהו הזמן להתחיל ליישמה, ולהניח במרכז השולחן יוזמות חדשות וישנות: התנעת תהליך חידוש שליחותינו, השמעת קולנו בחברה הישראלית ועוד. התוכנית מכילה גם את ההערכות להחלפתה של רותם שכטר, ראש אגף חברה בשנה הנוכחית. תפקיד ראש אגף החברה הוא מאתגר, מכיל הזדמנות להשפיע כלפי פנים וחץ, ולהיות בעמדת הובלתה של התנועה ברגעי התחדשות ובנייה מחודשת, תוך חיבור למורשת העבר. ועדת האיתור להחלפתה של רותם שכטר, מנהלת אגף חברה, מתחילה את עבודתה בימים אלה, ותפרסם קול קורא ממש בקרוב. ברכות חמות לרותם, שנבחרה להיות המנהלת המשקית הבאה של קיבוץ שלוחות! בתקופה הקרובה תאחז רותם בשני הכובעים עד סיום תפקידה אצלנו במטה התנועה, ולאחר חפיפה מסודרת עם מי שיכנס לניהול אגף חברה במקומה תתפנה לגמרי למשרה החדשה.

#### **מיזם בינדורי, רשמים מכפר עציון – עידית זרביב**

מערכת החינוך החברתי בכפר עציון רואה את עצמה כמערכת קהילתית לכל דבר. הפרוייקט הבינדורי, בתמיכת הקיבוץ הדתי חידד וחזק את המטרות הקהילתיות שלנו: את הקשר הרב דורי שהוא חלק מהמציאות עבורנו. נפתחה לנו הזדמנות להכרות הדדית ובזכות המפגשים, הסיפור של ותיקי הקיבוץ הפך לסיפור של ילדי הקיבוץ. זכינו לרגעים בהם ההליכה בשבילי הקיבוץ הפכה למשפחתית וקרובה יותר. בתקופת הקורונה השתדלנו לייצר מפגשים במתכונת שונה כדי לעבור את התקופה הזו ביחד. במפגשים הילדים והמבוגרים למדו יחד, הצעירים שמעו את סיפורם של ותיקי הקיבוץ המכונים 'צב"רים' וקיימו ימי משחק משותפים וסדנאות שונות כמו צביעה

משותפת של ספסלים לטובת המרחב הציבורי. אין לנו ספק שבזכות הפרויקט החשוב הזה יצאנו כקהילה חזקים יותר.

### **מחלקת גיוס משאבים – יונית לוריא**

מחלקת גיוס משאבים של התנועה שמה לה למטרה לעבוד בשיתוף פעולה עם הקיבוצים בגיוס משאבים לפעילויות ומיזמים הקיימים ופועלים בתוך קיבוצי התנועה. עד כה התנועה גייסה תמיכה עבור מספר מיזמים בקיבוצי התנועה: מענק לפרויקט שיפור יכולות תעסוקתיות בקרב נערות ונשים בסיכון לפנימיית 'נקודת חן' שבקיבוץ סעד - המיועדת לבנות בכיתות ט'-יב', המעוניינות לפתוח דף חדש בחייהן, ולהתחיל "הזדמנות שניה" ; מענק לתוכנית העשרה עבור פרויקט תל"מ בקבוצת יבנה - תכנית לאומית לצעירות וצעירים יוצאי אתיופיה בגילאי 20-26 – המאפשרת שנה של תעסוקה ומגורים בקיבוצים, במקביל ללימודי הכשרה מקצועית או הכנה לקראת לימודים גבוהים או השלמת בגרות; מענק לתוכנית להכשרות מקצועיות ל"בית בטירה" בקיבוץ טירת צבי - מסגרת בת של עמותת 'מלכישוע' המיועדת לנערות מגילאי 14-18 מהמגזר החרדי והדתי לאומי המופנות על ידי עו"ס לחוק נוער, עו"ס משפחה או עו"ס נערות. בע"ה נמשיך לפעול יחד ולנסות לגייס עוד משאבים לתכניות מופלאות נוספות הפועלות בקיבוצים וראויות לכל תמיכה שהיא.

### **"חקלאות בעמק" – גם בקיבוץ שלוחות**

ברכות חמות לקיבוץ שלוחות!!! קבוצה של 18 בוגרי צבא ושרות לאומי החלו היום מסלול של שבעה חודשי עבודה בענפים במסגרת תכנית "חקלאות בעמק". חברי הקבוצה יעבדו בענפי גדולי שדה בעמק, בבתי אריזה של תוצרת חקלאית ועוד... ארבע מבנות הקבוצה מיועדות להשתלב בעבודה בבתי הילדים של שלוחות במסגרת משנה של "חקלאות בעמק" הנקראת "מחנכים בעמק" שנותנת מענה לאתגרי החינוך המשלים במשקים. שלוחות הוא המשק השני שמצטרף לתכנית זו של עבודה עברית. המחזור הראשון במירב סיים את המסלול לפני כחודשיים, מחצית מחברי הקבוצה נשארו במירב לעוד מספר חודשים ובימים אלו צוות מגבשים את המחזור השני. כפי שכבר הזכר מעל דפים אלו, שילוב צעירים בחקלאות במשקי התנועה, הוא יעד של אגף כלכלה בשיתוף מחלקת צעירים. אנחנו מקווים שעוד משקים יפתחו את הדלת לתכניות הללו, הן בעמק המעיינות והן באזורים אחרים. בהצלחה לכולם!!!

### **'סיפור קיבוץ' – על אמן ש'משתגע' על ההיסטוריה של המקום ועל דור המייסדים**

בעלון של קיבוץ שלוחות צדה את עינינו ידיעה מרגשת: **תערוכה חדשה במקלט ה'קטוסים' בשלוחות** עם האמן המקומי, קני גולדמן. קני יזם את שיחזור המקלט ואת עיצובו, וביד אמן הצליח להחיות את תקופת המקלטים, שהיו לבית לחברי הקיבוץ הוותיקים בתקופות הקשות של 'מלחמת ששת הימים' ו'מלחמת יום כיפור'. בהסבר קצר בדף המידע של שלוחות מסביר קני: "אחרי שנפגשתי השבוע עם ותיקי הקיבוץ כדי להסביר להם את מהות הפרויקט המקלט פנתה אלי חברת קיבוץ לשמוע על המיזם וככה נגמרה ביננו השיחה: "אתה משוגע באמת". אז משוגע - צודקים! אני משוגע על המקום בו אני גר כמעט ארבעים שנה וכן, אני משוגע על ההיסטוריה של המקום, על הנוף, על הסיפורים, על חבריי הוותיקים, המייסדים ועל כל אלו שהגיעו לכאן לפני. אני מלא הערצה לאותם אנשים שקיבלו אותי כחבר, שווה בין שווים, ואני מברך את כל הצעירים שהגיעו לשלוחות ומאחל שידבקו גם הם באותו "שגעון" אהבה והערכה לשורשים ולסיפורים שעליהם הקיבוץ מבוסס". מיצג אחד של קני מכיל חמש יציקות ברונזה של חפצים אישיים ותמימים שהוא מצא במקלט. היציקות מוצגות כפריטים ארכאולוגיים בעלי ערך, המשקפים תמונת חיים יקרה. במיצג השני - קולאז'ים של חומרים המבטאים בצורה ישירה ועקיפה את חווית המקלט. בכניסה למקלט בוידאו ארט מהדהדים קולות, סיפורים, זיכרונות אישיים ותיעוד של תהליך לידת המיצג. מרגש בהחלט!

**שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה**